
 
  

Akmenės rajono 

savivaldybės tarybos 2018 

m. balandžio 25 d. 
sprendimo Nr. T-101  

   

 2 priedas 

 
     

 
Verslo rėmimo, aplinkos apsaugos ir žemės ūkio plėtros programos aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos  asignavimų   paskirstymas biudžetinėms įstaigoms 

 
    

Eurais 

 

 Finansavimo šaltinis/Valstybės funkcijos klasifikacija/  
Asignavimų valdytojas  

 Paskirstoma suma  

 

 Iš viso  

 Iš jų:  

 

 asignavimai 

išlaidoms  

asignavimai 

turtui įsigyti  

 

 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (1511)  

 

 Atliekų tvarkymo funkcijai (05.01.01.01.)   400,0 400,0   

 

Ventos seniūnija 60,0 60,0   

 

Kruopių seniūnija 30,0 30,0   

 

Akmenės seniūnija 60,0 60,0   

 
Naujosios Akmenės miesto seniūnija 150,0 150,0   

 

Naujosios Akmenės kaimiškoji seniūnija 40,0 40,0   

 
Papilės seniūnija 60,0 60,0   

 

 Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos (laisvi likučiai 15133)  

 

Bendros aplinkos politikos formavimas ir 

įgyvendinimo koordinavimas (05.04.01.01.) 
15130,0 15130,0   

 
Ventos seniūnija 2000,0 2000,0   

 

Kruopių seniūnija 1300,0 1300,0   

 

Akmenės seniūnija 2500,0 2500,0   

 

Naujosios Akmenės miesto seniūnija 7400,0 7400,0   

 

Akmenės gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius 

„Gintarėlis“ 
150,0 150,0   

 

Ventos gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius 

„Berželis“ 
170,0 170,0   

 

Papilės Simono Daukanto  gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius „Kregždutė“ 
200,0 200,0   

 

Naujosios Akmenės vaikų l-d ,,Žvaigždutė“ 550,0 550,0   

 

Naujosios Akmenės vaikų l-d ,,Buratinas" 180,0 180,0   

 

Naujosios Akmenės vaikų l-d ,,Atžalynas" 480,0 480,0   

 

Kruopių pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo 

skyrius  
200,0 200,0   

 

Aplinkos stebėsena ir kiti jokiai grupei nepriskirti su 

aplinkos apsauga susiję reikalai (05.06.01.01.) 
2340,0 2340,0   

 

Naujosios Akmenės miesto seniūnija 2110,0 2110,0   

 
Naujosios Akmenės kaimiškoji seniūnija 230,0 230,0   

 
Iš viso:  

17870,0 17870,0 0,0 

     

 
    

 


